21IA4T15NC2-A
÷
21IA9T50NC2-A
II 2G c IIC TX
(- 40°C ≤ Tamb ≤ 80°C)
1/2 NPT 21IA4T15NC2-A 15 80
4 10 0
16
40
1,4
3/4 NPT 21IA5T20NC2-A 20 150 10 1,5
1 NPT 21IA6T25NC2-A 25 190 10 1,8
1 1/4 NPT 21IA7T32NC2-A 32 340 7
25
2,4
1 1/2 NPT 21IA8T40NC2-A 40 430 4,5 2,7
2 NPT 21IA9T50NC2-A 50 620 3 16 3,9
- Portata elevata grazie alla configurazione del corpo a sede inclinata
- Funzionamento anti colpo d'ariete con l'ingresso sotto l'otturatore
- Valvola a comando pneumatico con corpo in acciaio inox resistente
alla corrosione